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ANNESSO N. 14 

allo stato di previsione del Ministero della marina mercantile 
per l'anno finanziario 1991 

CONTO CONSUNTIVO 

FONDAZIONE «CENTRO INTERNAZIONALE 
RADIO MEDICO » (C.I.R.M.) - ROMA 

ESERCIZIO FINANZIARIO 1989 

1. - lab. 17 - An. 14 





BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1989 

E N T R A T E - S P E S E 
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PARTE I - ENTRATA 

RIASSUNTO GENERALE 

Lire 

Fondo di cassa e residui attivi degli esercizi precedenti 294.295.541 

TITOLO I - « Entrate effettive » 606.637.990 

TITOLO II - « Movimento dei Capitali » — 

TITOLO III - « Partite di Giro » . . . 81.004.995 

Totale dell'entrata . . . 981.938.526 

Gestione autonoma: Fondo liquidazione fine rapporto — 

TOTALE GENERALE . . . — 
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RENDICONTO FINANZIARIO 

DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

S O M M E A M M E S S E 

Nel 
bilancio 

Per nuove 
entrate 

sopravvenute 

Totale 
delle 

colonne 
2 e 3 

GESTIONE RESIDUI ATTIVI 

Fondo di cassa al 31 dicembre 1988 

Totale 

TITOLO I 

ENTRATE CORRENTI 

CATEGORIA I - Redditi e proventi patrimoniali. 

Cap. 1. - Fitti fabbricati 

Cap. 2. - Interessi attivi. 

1. - di fondi depositati presso Istituto Credito 

2. - di crediti vari 

3. - dal fondo accantonamento liquidazione 
fine rapporto al personale 

Cap. 3. - Proventi patrimoniali diversi (fondo 
premi dr. Leonardo Guida) 

Totale Categoria I . . . 

294.295.541 

294.295.541 

1.400.000 

15.000.000 

13.500 

7.000.000 

1.700.000 

25.113.500 

294.295.541 

294.295.541 

1.400.000 

15.000.000 

13.500 

7.000.000 

1.700.000 

25.113.500 

CATEGORIA II - Trasferimenti attivi correnti. 

Cap. 4. - Contributo dello Stato 

Cap. 5. - Contributi di enti, privati, sussidi, obla­
zioni ecc. 

450.000.000 

90.000.000 

450.000.000 

90.000.000 
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1989 — E N T R A T E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

T O T A L I 

Riscosse 

5 

Da riscuotere 
o residui 

attivi 

6 

per articolo per capitolo 

7 8 

D I F F E R E N Z E 

fra le somme ammesse (col. 4) 
e le accertate (col. 7) 

in più 

9 

in meno 

10 

1.808.750 1.808.750 108.750 

450.000.000 

142.314.619 

450.000.000 

142.314.619 52.314.619 

1.400.000 

7.302.472 

54.690 

7.302.472 

54.690 41.190 

7.697.528 

5.157.459 5.157.459 1.842.541 

14.330.371 14.830.371 149.940 10.940.069 



— 8 — 

Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

S O M M E A M M E S S E 

Nel 
bilancio 

Per nuove 
entrate 

sopravvenute 

Totale 
delle 

colonne 
2 e 3 

Cap. 5-bis - Contributi CEE ed altri enti per pro­
grammi MAC-NET 

Cap. 6. - Entrate destinate all'acquisto del tra­
smettitore, miglioramento dei mezzi sta­
bili e delle attrezzature occorrenti per il 
potenziamento dei servizi . 

Totale Categoria II . . . 

TITOLO II 
ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

Negativo 

100.000.000 

p.m. 

540.000.000 

100.000.000 

p.m. 

540.000.000 

TITOLO III 
PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA III - Entrate per conto di terzi. 

Cap. 7. - Contributi previdenziali sugli assegni al 
personale (INPS-ENPDEP-GESCAL-
INAM) 

Cap. 8. - Ritenute erariali sugli assegni al perso­
nale 

Cap. 9. - Rimborso di anticipazione all'economo 
Cap. 10. - Depositi a cauzione 
Cap. 11. - Prelevamento dal fondo accantonamento 

per il trat tamento di fine rapporto al 
personale 

Totale Categoria III . . . 

24.000.000 

48.000.000 
500.000 
100.000 

p.m. 

1.000.000 

10.000.000 

24.000.000 

49.000.000 
500.000 
100.000 

10.000.000 

72.600.000 11.000.000 83.600.000 



1989 — E N T R A T E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Riscosse 

5 

T O T A L I 
Da riscuotere 

o residui 
attivi per articolo per capitolo 

7 8 

D I F F E R E N Z E 

fra le somme ammesse (col. 4) 
e le accertate (col. 7) 

in p iù 

9 

in meno 

10 

100.000.000 

592.314.619 592.314.619 100.000.000 

22.756.995 22.756.995 1.243.005 

48.048.000 
200.000 

48.048.000 
200.000 

952.000 
300.000 
100.000 

10.000.000 10.000.000 

81.004.995 81.004.995 2.595.005 
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Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

S O M M E A M M E S S E 

Nel 
bilancio 

Per nuove 
entrate 

sopravvenute 

Totale 
delle 

colonne 
2 e 3 

RIASSUNTO 
DELLA PARTE I - ENTRATE 

Fondo di cassa al 31 dicembre 1988 

Titolo I - Entrate correnti 

Titolo II - Entrate in conto capitale 

Titolo III - Entrate partite di giro 

" Totale parziale della Parte I - Entrate 

Gestione residui attivi . 

Totale della Parte I - Entrate . . . 

GESTIONE AUTONOMA 

Fondo accantonamento per il trat tamento di fine 

rapporto al personale 

294.295.541 

665.113.500 

72.600.000 11.000.000 

294.295.541 

665.113.500 

83.600.000 

1.032.009.041 

— 

1.032.009.041 

11.000.000 

— 

11.000.000 

1.043.009.041 

— 

1.043.009.041 
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1989 — E N T R A T E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

T O T A L I 

iscosse 

5 

Da riscuotere 
o residui 

attivi 

6 

per articolo per capitolo 

7 8 

D I F F E R E N Z E 

fra le somme ammesse (col. 4) 
e le accertate (col. 7) 

in più in meno 

10 

294.295.541 

606.637.990 606.637.990 52.464.559 110.940.069 

81.004.995 81.004.995 2.595.005 

687.642.985 687.642.985 52.464.559 407.830.615 

687.642.985 687.642.985 52.464.559 407.830.615 

183.428.885 

183.428.885 

3. - lab. 17 - An. 14 
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PARTE II - USCITA 

RIASSUNTO GENERALE 

Lire 

Residuo passivo degli esercizi precedenti — 

TITOLO I - « Uscite effettive » 708.224.180 

TITOLO II - « Movimento dei Capitali » 995.000 

TITOLO III - « Partite di Giro » 81.004.995 

TITOLO IV - « Fondo di Riserva » — 

TOTALE GENERALE DELL'USCITA . . . 790.224.175 
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RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 
Nel 

bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

3 4 5 

TITOLO I 
SPESE CORRENTI 

CATEGORIA I - Spese per gli Organi dell'ente. 

Cap. 1. - Gettoni di presenza, compensi e rim­
borso spese ai consiglieri e revisori dei 
conti 3.280.000 

Cap. 2. - Rimborso spese al Presidente 2.500.000 

Totale Categoria I . . . 5.780.000 

CATEGORIA II - Spese per il personale in attività 
di servizio 

Cap. 3. - Stipendi, assegni vari e compenso incen­
tivante al personale 214.700.000 

Cap. 4. - Compensi lavoro straordinario, serali, 
notturni, festivi infrasettimanali 49.250.000 

Cap. 5. - Indennità e rimborso spese di trasporto 
per missioni sul territorio nazionale ed 
estero 3.000.000 

Cap. 6. - Onorari ai medici 94.900.000 

Cap. 7. - Prestazioni discontinue e rimborso spese 
al personale non stipendiato 25.500.000 

Cap. 7-bis - Spese per collaborazione programmi 
CEE (rif. cap.5-fct's entrate) . . . . . . 70.000.000 

Cap. 8. - Assicurazione contro gli infortuni al per­
sonale 2.000.000 

Cap. 9. - Contributi sociali, ass. sanitaria e INAM 88.000.000 

5.200.000 

4.500.000 

30.000.000 

3.500.000 

3.280.000 

2.500.000 

5.780.000 

219.900.000 

53.750.000 

3.000.000 

94.900.000 

25.500.000 

100.000.000 

2.000.000 

91.500.000 

Totale Categoria II . . . 553.130.000 43.200.000 596.330.000 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

Da pagare 
o residui 

passivi 

T O T A L I 

per articolo per capitolo 

D I F F E R E N Z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

2.805.880 

1.250.000 

2.805.880 

1.250.000 

474.120 

1.250.000 

4.Ò55.880 4.055.880 1.724.120 

219.474.450 

53.726.565 

219.474.450 

53.726.565 

425.550 

23.435 

94.342.500 

20.219.000 

90.334.218 

1.033.450 

89.763.500 

94.342.500 

20.219.000 

90.334.218 

1.033.450 

89.763.500 

3.000.000 

557.500 

5.281.000 

9.665.782 

966.550 

1.736.500 

572.949.563 572.949.563 23.380.437 
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Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 
Nel 

bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

2 3 4 5 

CATEGORIA III - Oneri per il personale 
in equiescenza. 

Cap. 10. - Fondo accantonamento per il tratta­
mento di fine rapporto del personale . . 

Cap. 11. - Versamento interessi attivi maturati sul 
fondo accantonamento per il tratta­
mento di fine rapporto al personale . . . 

Totale Categoria III . . . 

15.000.000 

7.000.000 

22.000.000 

15.000.000 

7.000.000 

22.000.000 

CATEGORIA IV - Spese per l'acquisto di beni 
di consumo e di servizi. 

Cap. 12. - Spese ordinarie di manutenzione, ripara­
zione di beni stabili, quote condominiali 8.000.000 

Cap. 13. - Spese posta, telegrafo, telefono ecc. . . . 27.500.000 

Cap. 14. - Spese per stampati, cancelleria, stampa 
Bollettino annuale ed altre pubblicazioni 12.500.000 

Cap. 15. - Spese di riscaldamento, luce, materiali 
pulizie immobili, acqua ecc 20.000.000 

Cap. 16. - Spese per trasporti, acquisto e ripara­
zione mobili, acquisto e manutenzione 
macchine ufficio, materiali facile con­
sumo, acquisto di materiale radio elet­
trico, manutenzione apparati radioelet­
trici 15.000.000 

Cap. 17. - Canoni P.T. telegrafici e ponte radio . . 3.000.000 

Cap. 18. - Assicurazione contro gli incendi, furti e 
responsabilità civile 3.000.000 

8.000.000 

27.500.000 

12.500.000 

20.000.000 

15.000.000 

3.000.000 

3.000.000 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

T O T A L I 
Da pagare 
o residui 

passivi per articolo per capitolo 

D I F F E R E N Z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

15.000.000 15.000.000 

5.157.459 5.157.459 1.842.541 

20.157.459 20.157.459 1.842.541 

2.103.985 

27.401.850 

10.419.843 

14.962.760 

2.103.985 

27.401.850 

10.419.843 

14.962.760 

5.896.015 

98.150 

2.080.157 

5.037.240 

12.436.110 

2.054.185 

12.436.110 

2.054.185 

2.563.890 

945.815 

2.426.950 2.426.950 573.050 
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DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

Nel 
bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

2 3 4 5 

Cap. 19. - Spese funzionamento « Sezione Studi »: 
biblioteca, acquisto di libri, abbona­
mento riviste scientifiche, giornali ed al­
tre pubblicazioni, corsi di pronto soc­
corso e radio medicina e di istruzione 
professionale 

Cap. 20. - Erogazione premi dr. Leonardo Guida 

Cap. 21. - Spese servizi fuori sede, redazione e dif­
fusione notizie stampa e propaganda, 
congressi, riunioni e traduzioni e spese 
di rappresentanza 

Totale Categoria IV . . . 

CATEGORIA V - Oneri e tributi. 

Cap. 22. - Imposte, tasse e tributi vari 

Totale Categoria V . . . 

CATEGORIA VI - Spese non classificabili in altre voci. 

Cap. 23. - Fondo di riserva 

Cap. 24. - Spese impreviste 

Cap. 25. - Spese per liti 

Totale Categoria VI . . . 

10.000.000 

p.m. 

20.000.000 

119.000.000 

32.200.000 

32.200.000 

500.000 

500.000 

500.000 

2.000.000 

2.000.000 

10.000.000 

p.m. 

20.000.000 

119.000.000 

34.200.000 

34.200.000 

500.000 

500.000 

500.000 

1.500.000 1.500.000 

Totale uscite correnti . . . 727.830.000 45.200.000 — 773.030.000 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

Da pagare 
o residui 

passivi 

T O T A L I 

per articolo per capitolo 

D I F F E R E N Z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

1.116.025 1.116.025 8.883.975 

8.915.560 8.915.560 11.084.440 

81.837.268 81.837.268 37.162.732 

33.279.890 33.279.890 920.110 

33.279.890 33.279.890 920.110 

500.000 
500.000 
500.000 

1.500.000 

708.224.180 708.224.180 64.805.820 
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DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

Nel 
bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

2 3 4 5 

TITOLO II 

SPESE IN CONTO CAPITALI 

CATEGORIA VII 

Acquisizioni di immobilizzazioni tecniche. 

Cap. 26. - Acquisto trasmettitore, miglioramento 
mezzi stabili e attrezzature occorrenti 
per il potenziamento dei servizi 30.000.000 30.000.000 

Totale Categoria VII 30.000.000 30.000.000 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

6 

Da pagare 
o residui 

passivi 

T O T A L I 

per articolo per capitolo 

8 9 

D I F F E R E N Z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

995.000 995.000 29.005.000 

995.000 995.000 29.005.000 
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DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

Nel 
bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

2 3 4 5 

TITOLO III 

PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA Vili 

Spese per conto di terzi, versamenti 
di ritenute e trattenute. 

Cap. 27. - Contributi previdenziali sugli assegni al 
personale (INPS-ENPDEP-GESCAL-
INAM) 24.000.000 

Cap. 28. - Ritenute erariali sugli assegni al perso­
nale 48.000.000 

Cap. 29. - Anticipazioni all'economo 500.000 

Cap. 30. - Depositi e cauzione 100.000 

Cap. 31. - Liquidazione del trattamento di fine 
rapporto al personale p.m. 

1.000.000 

10.000.000 

24.000.000 

49.000.000 

500.000 

100.000 

10.000.000 

Totale Categoria Vili . . . 72.600.000 11.000.000 83.600.000 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

T O T A L I 
Da pagare 
o residui 

passivi per articolo per capitolo 

D I F F É R E N z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

22.756.995 22.756.995 1.243.005 

48.048.000 48.048.000 952.000 

200.000 200.000 300.000 

10.000.000 10.000.000 

100.000 

81.004.995 81.004.995 2.595.005 
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DESCRIZIONE DEGLI ARTICOLI 

Segue: RENDICONTO FINANZIARIO 

S O M M E S T A N Z I A T E 

Nel 
bilancio Aggiunte Diminuite Definite 

2 3 4 5 

RIASSUNTO 

DELLA PARTE II - SPESE 

Titolo I - Spese correnti 

Titolo II - Spese in conto capitale 

Titolo III - Partite di giro 

Totale parziale della Parte II - Spese 

Gestione residui passivi 

Totale della Parte II - Spese 

727.830.000 

30.000.000 

72.600.000 

45.200.000 

11.000.000 

773.030.000 

30.000.000 

83.600.000 

830.430.000 

830.430.000 

56.200.000 

— 

56.200.000 

— 

— 

— 

886.630.00C 

886.630.00C 

GESTIONE AUTONOMA 

Fondo accantonamento per il trattamento di fine 
rapporto al personale 
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1989 — S P E S E 

S O M M E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O 

Pagate 

Da pagare 
o residui 

passivi 

T O T A L I 

per articolo per capitolo 

D I F F E R E N Z E 

C O L P R E V E N T I V O 

in più 

10 

in meno 

11 

708.224.180 

99S.000 

81.004.995 

708.224.180 

995.000 

81.004.995 

64.805.820 

29.005.000 

2.595.005 

790.224.175 790.224.175 96.405.825 

790.224.175 790.224.175 96.405.825 
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Il Conto Finanziario del sottoscritto Tesoriere (Cassiere o Contabile) ha perciò il seguente 
risultato: 

DENOMINAZIONE Cassa Residui Totale 

Somme dell'entrata (col. 10, 11 e 12) come alla 

parte prima 

Somme dell'uscita (col. 11, 12 e 13) come alla 

parte seconda 

Risultanze alla fine dell'esercizio 1989: 

— Avanzo 

— Avanzo dei residui 

— Rimanenza amministrativa 

687.642.985 294.295.541 

790.224.175 

981.938.526 

790.224.175 

191.714.351 

Avanzo (o disavanzo) di cassa a debito (o a credito) del Tesoriere o Contabile lire 191.714.351 

IL TESORIERE (O CONTABILE) 

IL SEGRETARIO (O RAGIONIERE) Visto: IL PRESIDENTE 
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RISULTATO DEFINITIVO DEL CONTO FINANZIARIO 

DELIBERATO DALL'AMMINISTRAZIONE 

DENOMINAZIONE Totale 

( 

Caricamento in denaro (colonna 10, parte I) 687.642.985 

Scaricamento in carte contabili (colonna 11 della parte II) 790.224.175 

Fondo di cassa alla chiusura dell'esercizio 1989 294.295.541 

Disavanzo di cassa alla chiusura dell'esercizio 1989 — 

Residui attivi (colonna 11 della parte I) — 

Debito del contabile 191.714.351 

Credito del contabile — 

Residui passivi (colonna 12 della parte II) — 

Rimanenza attiva dell'esercizio (avanzo amministrativo) 191.714.351 

Rimanenza passiva dell'esercizio (disavanzo amministrativo) — 



CONTO ECONOMICO E STATO DEI CAPITALI 
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CONTO ECONOMICO 

delle rendite e spese delle sopravvenienze attive e passive dell'esercizio 1989 

S O M M E 

DESCRIZIONE DEI TITOLI 
Parziali Totali 

ì ( 

ENTRATE EFFETTIVE 

Rendite di bilancio ' 687.642.985 — 

Residui attivi da riscuotere — 687.642.985 

USCITE EFFETTIVE 

Spese di bilancio 790.224.175 — 

Residui passivi da pagare — 790.224.175 

Disavanzo economico . . . — 102.581.190 
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Segue: CONTO ECONOMICO 

delle rendite e spese delle sopravvenienze attive e passive dell'esercizio 1989 

S O M M E 

DESCRIZIONE DEI TITOLI 
Parziali Totali 

I I 

SOPRAVVENIENZE 

Attive: per riaccertamento B.P.T. 12,50 per cento 900.000 

Passive: per svalutazione tecnico-amministrativa di 2 ri­

cevute RCA 18.776 

Passive: per svalutazione mobili ed oggetti vari 724.699 

Passive: per svalutazione impianti ed attrezzature radio­

tecniche 8.522.359 

Totale . . . 8.365.834 

Risultato economico in diminuzione allo stato dei Capitali 110.947.024 
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STATO DEI CAPITALI 

DENOMINAZIONE 

AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

ATTIVO 

N. 1 titolo B.P.T. 12,50 per cento 

Immobile di proprietà dell'ente 

Dep. cauz. conces. eserc. ponte radio telex 

Investim. immobile nel fondo liquid, fine 
rapporto 

Investim. immobile fondo premi dr. L. 
Guida 

Ricevitori R.C.A. n. 2 

Immobili macchine d'ufficio - automezzo 

Impianti e attrezzature tecniche 

100.000 

86.348.006 

2.500.000 

6.500.000 

6.500.000 

187.760 

7.246.998 

85.223.591 

194.606.355 

1.000.000 

86.348.006 

2.500.000 

6.500.000 

6.500.000 

168.984 

6.522.299 

76.701.232 

186.240.521 

PASSIVO 

Debito dell'ente 

Attivo netto patrimoniale 194.606.355 186.240.521 
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Segue: STATO DEI CAPITALI 

DENOMINAZIONE 

AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

PARTE SECONDA 

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

ATTIVO 

1. - Rimanenza in cassa 294.295.541 191.714.351 191.714.351 

2. - Residui attivi 

PASSIVO 

294.295.541 191.714.351 

1. - Deficienza di cassa 

2. - Residui passivi 
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Segue: STATO DEI CAPITALI 

DENOMINAZIONE 

AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

Somme 
parziali 

Somme 
totali 

Avanzo o disavanzo amministrativo . 294.295.541 191.714.351 

Attività netta complessiva al principio del­
l'esercizio 488.901.896 377.954.872 

Diminuzione come al dicontro prospetto 110.947.024 

Attività netta complessiva alla fine del­

l'esercizio 377.954.872 377.954.872 

Addì 27 aprile 1990 

IL PRESIDENTE DELL'AMMINISTRAZIONE IL RAGIONIERE (O SEGRETARIO) 


